



טיול למשולש הזהב - 11 ימים

יום 1 - יום ה' - תל אביב - דלהי - אודייפור

היום בשעות הערב נצא לטיסת לילה מנמל התעופה בן גוריון לכיוון ניו-דלהי.

יום 2 - יום ו' - אודייפור

נגיע אל שדה התעופה בדלהי, שם נחליף מטוס ונמשיך אל העיר אודייפור אליה נגיע בשעות הצהריים. נתמקם במלון ונצא לסיבוב בעיר העתיקה.

לינה באודייפור

יום 3 - יום שבת - אודייפור

היום נטייל באודייפור, נבקר בארמון העיר ונשוט באגם פיצ'ולה.

לינה באודייפור

יום 4 - יום א' - פושקאר

אחרי ארוחת הבוקר נצא לכיוון פושקאר (כ-5 שעות נסיעה). פושקאר היא אחת מחמשת המקומות הקדושים ביותר להינדים, נווה מדבר של ממש. במקום אגם יפהפה שעל פי האגדה, נוצר מדמעתו של ברהמה. מלבד זאת, פושקאר ידועה כעיר השופינג האולטימטיבית. נגיע בשעות אחר הצהריים ונבקר שבט מקומי ונצפה במופע ריקוד ואש מסורתית.

לאחר מכן נחזור לארוחת ערב במלון.

יום 5 - יום ב' - פושקאר

היום נבקר בשוק המרהיב ומלא ההפתעות של פושקאר ונמשיך למסע גמלים באזור הדיונות. לאחר מכן נטייל לכיוון מקדש ברהמה, המקדש היחיד בעולם המוקדש לו.

נחזור לארוחת ערב בבית המלון.

יום 6 - יום ג' - ג'איפור

אחרי ארוחת הבוקר נצא לכיוון ג'איפור, בדרך נבקר במקדש הקופים ובשוק מקומי סואן ומלא בכל טוב. בערב נצא לסרט הודי בקולנוע ראג'מאנדיר - בית הקולנוע הגדול ביותר באסיה.

נחזור בערב למלון לארוחת ערב ולינה.

יום 7 - יום ד' - ג'איפור - אגרה

אחרי ארוחת הבוקר נתרשם מארמון הרוחות (האווה מהאל), דרכו יכלו נשות המלוכה לצפות בעיר ובתושביה. נטייל בארמון העיר היפה, ה-City Palace המרהיב שפתוח לקהל כמוזיאון Sawai Man Singh והוא עומד במרכז העיר מוקף בחומה גבוהה ובגנים יפים. נטייל לכיוון מבצר אמבר הממוקם כ-11 ק"מ מן העיר ג'איפור על גבעה גבוהה. נטפס למעלה ברכיבה על פילים או רכבים (לפי זמינותם בשטח). לג'איפור יצא מוניטין בעולם כולו כמרכז אטרקטיבי לרכישת אבני-חן ותכשיטים. ניתן למצוא כאן גם עבודות שיש מפוסלות בידי אמנים והדפסים על בד ומשי.

לאחר מכן נמשיך בנסיעה לכיוון העיר אגרה, שם נאכל ארוחת ערב במלון.

יום 8 - יום ה' - אגרה - דלהי

אחרי ארוחת הבוקר נצא לכיוון הטאג' מאהל, המאוזוליאום הענק אשר מסמל יותר מכל את הודו. הטאג' מאהל הוקם על ידי הקיסר המוסלמי שאה ג'אן לזכר אשתו האהובה מומטאז מאהל אשר נפטרה בלידת בנם. בניית המבנה ארכה כ-22 שנים וכ-20,000 עובדים והוא מרשים ומרהיב ביופיו ובתכנון המוקפד של חיצוניותו. לאחר מכן נמשיך בנסיעה לכיוון דלהי, נבקר באזור דלהי העתיקה Raj Ghat, אתר שריפת גופתו של מהטמה גנדי, נבקר במקדש הלוטוס - המקדש הבהאי היפה, ומשם נגיע לצ'דני צ'וק - שוק ענק - בזאר הודי אמיתי שם תוכלו למצוא כל אשר עולה בדמיונכם החל מבדים ותבלינים ועד מצלמות.

נחזור לארוחת ערב ולינה במלון.

יום 9 - יום ו' - דלהי

היום נבקר באתרים הבאים: שער הודו, אזור הפרלמנט, קונהרט פלייס - כיכר העיר הגדולה של דלהי, מקדש סיקי-Bangla Sahib, מקדש אקשרדם - מקדש הינדי מודרני.

נחזור לארוחת ערב ולינה במלון.



יום 10 - יום שבת - ניו דלהי

היום נגלה את הצד האותנטי של דלהי, נצא לשווקים ונסייר בעיר שוקקת החיים.

יום 11 - יום א' - חזרה לישראל

אחרי ארוחת הבוקר נתארגן לקראת הטיסה חזרה לישראל.